۱۰۰ هزار تومان بود که البته کمیته نرخ گذاری با توجه به وضعیت موجود تشکیل جلسه داده و نرخ عوارض را تعیین‌ کند.مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل گفت گفت قطعه یک آزادراه تهران – شمال در ۱۹ سال کمتر از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و طی ۴ سال پیشرفت آن به ۹۵ درصد رسیده‌ است.

**چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸**
**۸ شوال ۱۴۴۰- ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ - سال سی و چهارم- شماره ۹۵۱۴ رسالت**

عمدتا جنگ اقتصادی است و نقش اول به استراتژی تجاری می‌رسد که شامل چگونگی مدیریت صادرات و واردات، تأمین و توزیع کالا و نظارت و کنترل به‌طوریکه کالا به قیمت مناسب به دست مردم برسد.